TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 010.25-PE-FMAS

Aos nove dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, a Sra. TAMILA ALEXANDRINA MACEDO MARTINS, na qualidade de Ordenadora

de Despesas da SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA

a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 010.25-PE-FMAS, referente ao

Processo Administrativo nº 05020001/25/FMAS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

04.734.220/0001-08 - MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA

Lote - URNAS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 URNA FUNERARIA INFANTIL AL ARAGÃO ALMEIDA MS 5,00 Unidade 621,13 310,00 1.550,00

2 URNA FUNERARIA PARA ADULTO AL ARAGÃO ALMEIDA MS 60,00 Unidade 1.206,75 700,00 42.000,00

3 URNA FUNERARIA COMPRIDA AL ARAGÃO ALMEIDA MS 10,00 Unidade 1.675,33 600,00 6.000,00

4 URNA FUNERARIA GORDA AL ARAGÃO ALMEIDA MS 20,00 Unidade 1.479,22 847,50 16.950,00

5 SERVIÇO FUNERÁRIO Própria 110,00 Serviço 1.249,67 750,00 82.500,00

6 SERVIÇO DE TANATOPRAXIA Própria 30,00 Serviço 958,55 650,00 19.500,00

7 SERVIÇO DE TRANSLADO

FUNERÁRIO
Própria 22.000,00 Quilômetro 5,35 5,00 110.000,00

VALOR TOTAL 278.500,00

Homologado para MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA inscrita no CNPJ/MF: 04.734.220/0001-08,

pelo melhor valor de R$ 278.500,00  (duzentos e setenta e oito mil, quinhentos reais), em 09/06/2025.

TAMILA ALEXANDRINA MACEDO MARTINS

ORDENADORA DE DESPESAS